平成２３年５月１３日

各   位

  会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

  代表者名 取締役社長  大 谷 民 明

  （コード番号 5304 大証第二部）

  問 合 せ先   総 務 部 長  岩 井  清 一

  ＴＥＬ （０６） ６４９１－８６００

                  第９１期期末配当に関するお知らせ

 掲題の件、平成２３年５月１３日開催の取締役会において、下記の方針に基づき、第９１期

（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）の期末配当を行うことを下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせします。

                          記

１、 期末配当金の内容

配当対象の基準日 平成２３年３月３１日（水）

1 株当たり期末配当金 ８円 00 銭

効力発生日ならびに支払開始日 平成２３年６月１３日（月）

２、 配当等の決定に関する方針

 当社では、株主の皆様への永続的かつ安定的な利益還元を経営の最重要課題と考えてお

ります。

 そこで、剰余金の配当につきましては、各事業年度の業績を勘案しつつ、企業体質の強化

のための投資等に必要な内部留保を確保しつつ、できる限り安定的に実施していきたいと考

えております。

（ ご 参 考 ）

・ 単元以上をお持ちの株主様への期末配当金のお支払いに関するご案内は、第９１回定時

株主総会招集ご通知に同封して６月１０日（金）にお届出ご住所にお送りいたします。

・ 1 単元（１，０００株）未満の株式のみをお持ちの株主様には、同日付で期末配当金のお支

払いに関するご案内をお送りいたします。

                                                        以  上